CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (CESPE/UnB)
ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E
PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROCURADOR FEDERAL DE 2ª CATEGORIA
EDITAL Nº 27 – PGF, DE 26 SETEMBRO DE 2011

O Diretor-Geral do CESPE/UnB, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao contrato

celebrado entre a Advocacia-Geral da União e a Fundação Universidade de Brasília, torna sem efeito a

publicação do Edital nº 26 – PGF, de 7 de junho de 2011, e do Edital nº 25 – PGF, de 31 de maio de 2011,
publicados no Diário Oficial da União e, em virtude de erro material, torna pública a retificação da nota
na prova discursiva do candidato Paulo Alceu Dalle Laste, inscrição nº 10008131, divulgadas pelo item 1
do Edital nº 9 – PGF, de 18 de junho de 2010,  publicado no Diário Oficial da União e, em razão de
sentença proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 31606-17.2010.4.01.3400, em andamento
na 6ª Turma do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, torna pública a retificação da nota na prova
discursiva do candidato sub judice Diego Antequera Fernandes, inscrição nº 10023283, por meio da
inclusão do candidato no item 1.2 do Edital nº 9 – PGF, de 18 de junho de 2010,  publicado no Diário

Oficial da União, conforme a seguir especificado.
1 Resultado final nas provas discursivas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem alfabética, nota final na prova discursiva P2, nota final na prova discursiva P3 e nota final nas
provas discursivas.
(...) 10008131, Paulo Alceu Dalle Laste, 61.41, 61.17, 122.58.(...)

1.2 Resultado final das provas discursivas dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova discursiva P2, nota final na prova
discursiva P3 e nota final nas provas discursivas.
(...) 10023283, Diego Antequera Fernandes, 80.01, 52.34, 132.35.(...)

Por força sentença proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 52077-54.2010.4.01.3400,
em andamento na 22ª Vara Federal da Seção judiciária do Distrito Federal, torna pública a retificação da
nota da avaliação de títulos e do concurso da candidata sub judice Rachel Campos Gomes Duarte,
inscrição nº 10001980, divulgada pelo item 1 do edital nº 17, de 21 de setembro de 2010, por meio da
inclusão desta candidata no item 1.2 do edital nº 17, de 21 de setembro de 2010, retificado pelo Edital
nº 21 – PGF, de 8 de novembro de 2010, publicado no Diário Oficial da União, no resultado final do
concurso, conforme a seguir especificado.
(...)
1.2 Resultado final da avaliação de títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
(...)10001980, Rachel Campos Gomes Duarte, 6.50.(...)

Torna pública, por fim, em decorrência das retificações acima, a retificação do item 1 do Edital
nº 24 – PGF, de 8 de dezembro de 2010, publicado no Diário Oficial da União, a fim de contemplar a
reclassificação dos candidatos afetados pelas alterações, conforme a seguir especificado.
(...)
1 Resultado final no concurso considerando todos os candidatos aprovados, na ampla concorrência,
inclusive os candidatos qualificados como portadores de deficiência e sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no concurso.
10012291, Adelaine Feijo Macedo, 339.18, 119 / 10018069, Adnilson Goncalves da Silva(*), 346.05, 75 /

10013187, Adriana Cordeiro Lopes, 314.78, 273 / 10015070, Adriana Crizostomo da Silva, 350.11, 54 /

10002597, Adriane Irene Montemezzo Arsego, 307.82, 298 / 10010155, Adriano de Avila Furiati, 334.80,

157 / 10013605, Albertino Couto Ferreira Junior, 339.65, 116 / 10009425, Almir Gordilho Matteoni de

Athayde(**), 344.56, 85 / 10006389, Amanda de Lima Dornelas, 333.25, 175 / 10004814, Ana Carolina

Campos, 355.84, 29 / 10005951, Ana Caroline Pires Bezerra de Carvalho, 338.60, 125 / 10000378, Ana

Caroline Souza de Almeida Rocha, 336.48, 138 / 10013167, Ana Clara Granato Nunes, 340.92, 102 /

10023771, Ana Paula Barbieri, 336.03, 143 / 10009350, Ana Valeska Estevao Valentim, 310.44, 290 /

10020454, Analice Uchoa Cavalcanti, 306.78, 299 / 10011462, Andre Luis Charan, 363.87, 14 /

10001924, Andre Vieira de Lima, 345.28, 80 / 10026204, Andressa Caroline de Oliveira, 342.76, 94 /

10011928, Angela Maria Zanini, 325.89, 226 / 10010195, Antonelia Carneiro Souza, 335.94, 145 /

10002638, Antonio Carlos Mota Machado Filho, 305.54, 301 / 10007072, Antonio de Moura Cavalcanti

Neto, 345.61, 76 / 10009922, Avio Kalatzis de Britto, 310.15, 291 / 10017355, Barbara Medeiros Lopes

de Souza, 310.91, 289 / 10011737, Bianca Barbara Malandra Carneiro, 330.58, 197 / 10009896, Bianca

Cobucci Rosiere, 319.68, 256 / 10025560, Bruna Patricia Barreto Pereira Borges, 323.06, 239 /

10009826, Bruno Bianchini, 334.76, 158 / 10015402, Bruno Cesar Maciel Braga, 342.36, 98 / 10001315,

Bruno Ilha Vieira Peixoto, 338.56, 126 / 10022395, Caio Leonardo do Vale Costa, 335.52, 152 /

10005455, Caio Lima Barroso, 330.23, 199 / 10015093, Carla Carolina da Silva(*), 348.25, 63 / 10027184,

Carlos Augusto Franzo Weinand, 326.17, 224 / 10021834, Carlos Augusto Toniolo Goebel, 316.70, 268 /

10020471, Carlos Fernando de Andrade Frey, 328.93, 205 / 10019352, Carlos Magno Araujo Junior,

355.53, 31 / 10003087, Carlos Roberto Firme Filho(**), 333.71, 170 / 10025761, Carolina Carvalho da

Silva, 348.44, 61 / 10026821, Carolina Emygdio do Nascimento Jaeger, 328.55, 209 / 10014852, Caroline

Fernandes do Vale, 340.55, 105 / 10002345, Carollina Rachel Costa Ferreira Tavares, 332.16, 182 /

10014774, Cassiano Ricardo Rossato, 332.43, 179 / 10012926, Celia Regina Ody Bernardes Carrer,

313.65, 280 / 10025790, Clarice Alagasso, 314.22, 275 / 10000827, Clecio Alves de Araujo, 348.65, 60 /

10019929, Criscel Barros da Costa(**), 312.22, 285 / 10015018, Cristiane Cavalcanti Verdi, 324.03, 236 /

10005915, Cristiane Guerra Ferreira, 317.40, 266 / 10011182, Cristiane Wada Tomimori, 324.57, 232 /

10017665, Cristiano Silvestrin de Souza, 350.74, 50 / 10005328, Dandara Viegas Dantas, 326.67, 218 /

10002959, Daniel Filizola Falcao Bezerra, 312.93, 284 / 10025483, Daniel Kishita Albuquerque

Bernardino, 348.20, 64 / 10013545, Danielle Damasceno Pinheiro Sobreira, 344.66, 84 / 10011752,

Danila Alves dos Santos, 326.59, 220 / 10013448, Danilo Moreira Nascimento, 356.97, 26 / 10029693,

Dante Borges Bonfim, 337.82, 131 / 10015041, Dante Espinola de Carvalho Maia, 328.78, 207 /

10017902, Danuta Rafaela Nogueira de Souza, 345.47, 77 / 10002632, David Melquiades da Fonseca,

343.39, 93 / 10004016, Davyd Jefferson Pinheiro de Castro, 320.82, 251 / 10002341, Denise Oliveira

Floriano de Lima, 351.18, 48 / 10023283, Diego Antequera Fernandes(**), 344.93, 83 / 10000992, Diogo

Castor de Mattos(**), 353.11, 42 / 10007454, Dulce Maria Pinto Peres, 337.36, 135 / 10000372, Edelton

Carbinatto, 332.32, 181 / 10004696, Eder Vasconcelos Borges, 327.21, 214 / 10025011, Ederson Alberto

Costa Vanzelli, 339.92, 113 / 10004652, Edson Moura Santos, 329.22, 203 / 10007754, Eduardo Jose do

Carmo, 317.77, 262 / 10005772, Eduardo Sousa Dantas, 344.25, 87 / 10017179, Emanuel Jose Matias

Guerra, 347.11, 70 / 10023830, Emmanuel Mascena de Medeiros, 330.80, 194 / 10022787, Erika de

Oliveira Almeida, 302.65, 302 / 10024227, Eugenio de Castro Vieira, 325.17, 229 / 10024892, Evandro

Pereira Caldas, 349.20, 58 / 10000220, Evandro Pires de Lemos Junior, 333.80, 167 / 10008488, Evelyn

Yumi Fujimoto, 325.68, 228 / 10014836, Fabiana Martinelli Santana de Barros, 335.80, 147 / 10000338,

Fabiana Trento, 322.61, 242 / 10013270, Fabio Caetano Freitas de Lima, 354.20, 37 / 10020299, Fabio

Lacorte da Silva, 321.76, 247 / 10023740, Fabio Rodrigues Fregona, 313.72, 279 / 10022042, Fabricio

Drumond Monteiro, 324.84, 230 / 10016974, Felipe Cavalcante e Silva, 335.63, 151 / 10004711, Felipe

Fossi Machado, 327.82, 212 / 10016696, Felipe Guizzardi, 309.84, 294 / 10000317, Fernanda Braga

Pereira, 336.46, 139 / 10004075, Fernanda Ferreira Camelo dos Santos, 325.83, 227 / 10004658,

Fernanda Santos Faria(*), 314.98, 272 / 10024109, Fernando Antonio Sacchetim Cervo, 337.80, 132 /

10015155, Fernando Centeno Dutra, 358.07, 21 / 10018099, Fernando Luiz Mosna Ferreira da Silva,

324.03, 235 / 10000964, Fernando Tonding Etges, 321.36, 249 / 10001389, Flavia de Macedo Nolasco,

373.67, 3 / 10017438, Flavio Matioli Verissimo Silva, 353.84, 39 / 10014356, Flavio Pereira da Costa

Matias, 366.73, 9 / 10007619, Flavio Rodrigues de Mello, 317.99, 261 / 10028107, Francisco Airton

Bezerra Martins, 340.53, 106 / 10000506, Francisco Luiz Viana Nogueira, 362.10, 15 / 10001397,

Frederico Aluisio Carvalho Soares, 336.78, 137 / 10004756, Frederico Carvalho Alves, 302.18, 303 /

10014131, Gabriel Savio Barreto(**), 310.11, 292 / 10003150, Gabriella Carvalho da Costa, 313.54, 281 /

10031127, Gerson Pedrosa Abreu, 311.87, 287 / 10011093, Giselle Ferreira dos Santos, 335.29, 154 /

10019631, Guilherme Ballstaedt Kunert, 328.00, 211 / 10005522, Guilherme Mazzoleni, 339.91, 114 /

10002513, Guilherme Saboia de Albuquerque Sampaio, 342.47, 96 / 10019812, Gustavo Chies Cignachi,

342.12, 100 / 10005044, Helder Braga Arruda Junior, 345.36, 78 / 10018833, Helder Wilhan Blaskievicz,

349.69, 55 / 10013471, Helio Marcio Lopes Carneiro, 338.00, 130 / 10024976, Heloisa Cristina Ferreira

Tamura, 333.42, 171 / 10008202, Henrique Bicalho Civinelli de Almeida, 331.76, 187 / 10012810,

Henrique Gentil Oliveira, 378.48, 2 / 10014537, Homero Teixeira Junior, 331.00, 192 / 10000446,

Humberto Aparecido Lima, 340.25, 108 / 10016116, Humberto Bernardo da Silva Neto, 339.61, 117 /

10018754, Igor Aragao Couto, 320.49, 254 / 10015319, Igor Gimenes Alvarenga Domingues, 330.66, 196

/ 10000948, Igor Leonardo Limp Boa Vida, 358.75, 19 / 10009531, Igor Roberto Albuquerque Roque,

343.56, 92 / 10014720, Igor Santos Cavalcanti, 336.94, 136 / 10025936, Iuri Chagas de Carvalho, 334.05,

163 / 10033745, Ivan Arantes Junqueira Dantas Filho, 333.79, 168 / 10029877, Ivan Viegas Renaux de

Andrade, 331.25, 188 / 10023949, Jackson Ricardo de Souza, 354.52, 35 / 10000101, Jacqueline

Quixabeira Goncalves(**), 340.05, 111 / 10009844, Jailson Adeilson May Junior, 334.07, 162 /

10014681, Jailton Augusto Fernandes, 339.76, 115 / 10013895, Jaime Travassos Sarinho, 372.91, 4 /

10002258, Joaldo Karolmenig de Lima Cavalcanti, 350.60, 51 / 10014097, Joao Augusto Carneiro Araujo,

329.99, 200 / 10009636, Joao Manoel de Moura Ayres, 322.39, 244 / 10021973, Jonas Girardi Rabello,

326.65, 219 / 10014318, Jose Geraldo Benjamin dos Santos, 318.68, 258 / 10003482, Jose Henrique

Bezerra Fonseca, 372.40, 5 / 10006180, Jose Olimpio Ribeiro Silveira, 340.20, 109 / 10015175, Jose

Pereira Lima Filho, 332.07, 183 / 10000451, Jucelio Fleury Neto, 345.14, 82 / 10011768, Juliana de Sousa

Fernandes(**), 317.51, 265 / 10029975, Juliana Maria da Paixao, 334.69, 159 / 10012540, Julio Cesar

Pontes Batista(**), 326.56, 221 / 10007504, Kaliane Wilma Cavalcante de Lira, 347.25, 69 / 10001311,

Kamilla Valeria Mendes Rutowitcz, 365.48, 10 / 10007879, Karina Broze Naimeg(**), 309.25, 297 /

10012297, Laelson Alcantara de Pontes Filho, 313.01, 283 / 10013410, Laila Lacerda de Sa, 322.86, 240 /

10004104, Larissa de Barros Pontes, 346.92, 71 / 10003295, Larissa Suassuna Carvalho Barros, 334.03,

164 / 10003106, Laura Martins Miller, 357.32, 25 / 10011370, Leandro Melo Cavalcanti Silva, 313.84,

277 / 10008528, Leonardo Guimaraes Freire, 339.15, 120 / 10008721, Leonardo Moulin Penido de

Oliveira, 319.67, 257 / 10006910, Leonardo Vieira da Silveira Cassini, 337.66, 133 / 10011095, Lilian

Miranda Machado, 330.78, 195 / 10013218, Lilian Santana Leal Lima, 329.32, 202 / 10002663, Lisandre

Marcondes Paranhos Zulian(**), 306.53, 300 / 10004825, Lise Vieira da Costa Tupiassu Merlin, 334.21,

160 / 10003046, Lucas Araujo Fortes, 344.05, 90 / 10018667, Luciana Cristina Amaro da Silva(**),

333.26, 174 / 10000779, Luciano Jose Ribeiro de Vasconcelos Filho, 355.07, 33 / 10000304, Luciano

Martins de Carvalho Veloso, 314.65, 274 / 10013247, Luciano Silva, 350.97, 49 / 10006299, Ludmila

Moreira de Sousa, 336.21, 141 / 10014480, Luis Carvalho de Souza, 335.99, 144 / 10021612, Luis

Eduardo Alves Lima Filho, 348.26, 62 / 10016213, Luis Henrique Assis Nunes, 331.80, 186 / 10016818,

Luis Manoel Borges do Vale, 356.23, 27 / 10005823, Luiz Gustavo Oliveira de Souza, 353.22, 41 /

10017162, Luiz Mauricio Lemos Cavalcanti Wanderley, 322.51, 243 / 10001823, Marcela Esteves Borges,

326.50, 222 / 10017298, Marcella Vidigal Lemos Duarte, 320.57, 252 / 10005395, Marcelo da Rocha da

Silveira, 331.25, 190 / 10009078, Marcelo di Battista Mureb, 345.35, 79 / 10017131, Marcelo Felipe da

Costa, 326.97, 216 / 10001470, Marcelo Henrique Giannini, 357.74, 22 / 10005099, Marcelo Mendes

Tavares, 313.72, 278 / 10000374, Marcelo Santos Moreira, 322.74, 241 / 10006302, Marcelo Stival,

332.07, 184 / 10022581, Marcelo Winkelmann de Lucena, 313.40, 282 / 10000039, Marcia Regina

Froener Vaz, 324.64, 231 / 10002728, Marcio Faccin da Fontoura(**), 348.99, 59 / 10016205, Marco

Antonio Dominoni dos Santos, 314.99, 271 / 10008471, Marco Aurelio de Campos Gomes, 314.16, 276 /

10030412, Marco Aurelio Nascimento Amado, 346.24, 73 / 10001120, Marcos Antonio Amorim

Ferreira(*), 318.67, 259 / 10008576, Marcos Oliveira de Melo, 342.35, 99 / 10013556, Marcos Vinicius

Lipienski, 301.32, 305 / 10005083, Maria Alice Kehrle Soares, 317.72, 264 / 10004420, Maria Aparecida

Rossi Bezerra, 360.15, 17 / 10022159, Maria Clara Lucena Dutra de Almeida, 357.55, 24 / 10002085,

Maria Cristina de Carvalho Ramos, 338.90, 122 / 10012782, Maria Marilia Oliveira Calado, 354.57, 34 /

10016177, Maria Tereza Marques Correa, 384.30, 1 / 10014695, Maria Tereza Mazoco, 326.86, 217 /

10001439, Mariana de Oliveira Barreiros, 327.72, 213 / 10005174, Mariana Savaget Almeida, 346.48, 72

/ 10014912, Mariana Tavares de Mattos, 317.37, 267 / 10010587, Marilia Longman Machado, 311.98,

286 / 10021424, Marina Brito Battilani, 324.52, 233 / 10013331, Marina de Souza Gomes Martos,

317.73, 263 / 10015277, Mauro Sergio de Souza Moreira, 333.10, 177 / 10003746, Max Paskin Neto(**),

338.86, 123 / 10015135, Michelle Albiero Gomez, 318.42, 260 / 10012403, Michelle Diniz Mendes,

331.04, 191 / 10000306, Milena Luisa Macedo Bonfim, 315.00, 270 / 10004552, Murilo Tedesco, 340.06,

110 / 10018115, Natalia Soares Paiva, 310.00, 293 / 10012401, Nathalia Laurentino Cordeiro Maciel,

347.68, 66 / 10005166, Nayana Machado Freitas, 344.22, 88 / 10016904, Oberdan Rabelo de Santana,

334.19, 161 / 10021393, Otacilio de Andrade Silva Junior, 349.23, 57 / 10016332, Otavio Augusto Buzar

Perroni, 335.75, 149 / 10015886, Pablo Augusto Silveira Aranda, 329.05, 204 / 10014418, Paloma dos

Reis Coimbra de Souza, 355.29, 32 / 10015581, Patricia de Alencar Teixeira, 364.36, 12 / 10002838,

Patricia Freire de Alencar Carvalho, 311.00, 288 / 10014311, Patricia Tunes de Oliveira, 355.53, 30 /

10003143, Paula Goncalves Carvalho, 335.40, 153 / 10014467, Paula Yuri Uemura, 335.75, 150 /

10008131, Paulo Alceu Dalle Laste(**), 321.54, 248 / 10016533, Paulo Henrique Barros Edington,

333.71, 169 / 10013248, Paulo Henrique Carneiro Fontenele, 329.33, 201 / 10020790, Paulo Julianelli

Fernandes Martins Furtado, 334.92, 155 / 10022448, Paulo Michelsen, 321.96, 246 / 10002266, Paulo

Roberto Azevedo Mayer Ramalho, 339.59, 118 / 10001067, Paulo Victor Paula Nunes(**), 338.09, 129 /

10014500, Pedro de Paula Lopes Almeida, 365.25, 11 / 10016746, Pedro Henrique Pontes de Miranda

Pedrosa Milfont, 326.04, 225 / 10016653, Priscila Guimaraes Siqueira, 328.51, 210 / 10012191, Priscilla

Mielke Wickert Piva, 333.94, 165 / 10001980, Rachel Campos Gomes Duarte(**), 332.02, 185 /

10019896, Rafael Angelo Slomp, 326.99, 215 / 10014158, Rafael de Araujo Campelo, 347.96, 65 /

10021609, Rafael de Oliveira Costa, 353.73, 40 / 10018167, Rafael Fernandes Silvestre(**), 320.50, 253 /

10000259, Rafael Gustavo de Marchi, 309.64, 295 / 10001282, Rafael Leite Paulo, 330.82, 193 /

10004460, Rafael Nascimento de Carvalho, 326.47, 223 / 10003809, Rafael Nogueira Bezerra Cavalcanti,

341.35, 101 / 10003767, Rafael Osvaldo Machado Moura, 336.31, 140 / 10007786, Rafael Rodrigues

Pessoa de Melo Camara, 358.71, 20 / 10005249, Rafael Severo de Lemos, 309.47, 296 / 10015623,

Rafael Vasconcelos Noleto, 350.34, 53 / 10003505, Rafael Vasconcelos Porto, 368.22, 8 / 10019898,

Raimundo Nonato Pereira Diniz, 350.50, 52 / 10003319, Raissa Vasconcelos Chaves, 352.79, 43 /

10017893, Raphael dos Santos Mello, 347.40, 68 / 10022397, Raphaella Benetti da Cunha, 337.56, 134 /

10009229, Renan Marcel Bispo de Souza, 370.72, 7 / 10005800, Renata Almeida de Moura, 323.41, 238

/ 10008183, Renata Maria Periquito Pontes Cunha, 343.62, 91 / 10000042, Renata Silva Pires, 340.59,

104 / 10007476, Ricardo Gomes da Silva, 342.52, 95 / 10015688, Roberta Sales Tertuliano, 357.65, 23 /

10015364, Roberta Simoes Nascimento, 355.95, 28 / 10018497, Roberto da Silva Freitas, 344.46, 86 /

10021002, Rodolfo Aparecido Lopes, 359.69, 18 / 10027439, Rodolpho Resende Cerqueira, 321.98, 245 /

10016181, Rodrigo Allan Coutinho Gonçalves, 333.81, 166 / 10020736, Rodrigo Collares Tejada, 340.40,

107 / 10003831, Rodrigo Montenegro Velho, 338.25, 128 / 10001761, Rodrigo Otavio Spirandelli,

340.69, 103 / 10006887, Rodrigo Parente Paiva Bentemuller, 315.88, 269 / 10023735, Rodrigo

Schveitzer Tristao, 338.86, 124 / 10006259, Rudinei Baumbach, 352.05, 45 / 10020255, Ruy Garcez

Moura Junior, 333.38, 173 / 10030188, Sadraque Oliveira Rios, 351.75, 46 / 10022819, Samuel Dias

Abreu, 323.71, 237 / 10022235, Sara Cordeiro Felismino, 364.25, 13 / 10017897, Sergio de Souza Costa

Goncalves Lins, 345.28, 81 / 10012519, Sheila Alves de Almeida, 338.38, 127 / 10016876, Sidarta Costa

de Azeredo Souza, 351.31, 47 / 10017327, Silvio Mattoso Goncalves de Oliveira, 320.38, 255 /

10004107, Socrates Leao Vieira, 330.41, 198 / 10010704, Soeni de Souza Machado, 331.25, 189 /

10012699, Sostenes Camilo Magalhaes Costa, 333.12, 176 / 10000299, Susana Cordenonsi Andreola(**),

371.18, 6 / 10006088, Swamy Rubya Leite Ferreira, 352.46, 44 / 10023425, Tahiana Viviani Vieira,

354.30, 36 / 10006104, Tamoio Athayde Marcondes, 339.07, 121 / 10008686, Tatiana Konrath Wolff,

336.15, 142 / 10019626, Thaissa Assuncao de Faria, 335.78, 148 / 10022455, Thales Francisco Amaral

Cabral, 347.45, 67 / 10010830, Thalita Vaneli Graceli, 334.86, 156 / 10002375, Thiago Brito da Cunha

Maranhao, 346.13, 74 / 10005948, Thiago de Almeida Raupp, 332.37, 180 / 10000407, Thiago Murilo

Nobrega Galvao, 328.56, 208 / 10010410, Tiago Bona, 344.15, 89 / 10012969, Tiago Emanuel

Montenegro Alves, 332.43, 178 / 10012863, Umberto Cassiano Garcia Scramim, 361.08, 16 / 10033476,

Valéria de Souza Martins, 349.59, 56 / 10016903, Valquiria Bandinelli, 324.48, 234 / 10028088, Valter

Andre de Lima Bueno Araujo, 333.41, 172 / 10022732, Vanessa Diniz Costa(**), 301.75, 304 / 10026908,

Vania Barros Melgaco da Silva, 335.88, 146 / 10023228, Vinicius de Freitas Escobar, 342.44, 97 /

10010169, Vinicius Domingues Ferreira, 339.94, 112 / 10009914, Wallace Feijo Costa, 320.94, 250 /

10000425, Wendelson Pereira Pessoa, 353.93, 38 / 10008027, William Fabricio Ivasaki, 328.92, 206.

 (*) candidatos qualificados como portadores de deficiência.
(**) candidatos sub judice.

Ricardo Carmona

Diretor Geral do CESPE/UnB